r
r

•

UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° tJ'j 6 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o Memo.CIORD n''
001/96, de 25/01/96,

RESOLVE:

Indicar o servidor FRANK ALGOT EUGEN SVENSSON (URB) para
integrar o Comitê Gestor do Centro Integrado de Ordenamento Territorial - CIORD, na qualidade
de Coordenador de Áreas de Pesquisa e de Projeto de Ciências Humanas.

Brasília, l' de janeiro de 1996

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

D3:atos.doc _sil-gre